CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
Casa de Napoleão Laureano
Gabinete do Vereador Mô lima
Lima Lima

Requerimento N°                    /2025

Senhor Presidente,
Senhores(as) Vereadores(as);

JUSTIFICATIVA

O Vereador Mô Lima, no uso de suas atribuições regimentais e legais, vem, REQUERER a
EMLUR Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana. que seja realizada, com urgência,  a
reitarada de lixo e entulhos na referida rua.

Agradecemos desde já pela realização deste serviço em nome da população desta Cidade. Plenário da

Câmara Municipal de Vereadores de João Pessoa, 06 de Outubro de 2025.

MÔ LIMA
VEREADOR-PP

O Vereador que este subscreve, de acordo com o Art. 171, inciso XVI do Regimento Interno da Câmara
Municipal  de Vereadores e  após deliberação  do  Plenário,  REQUER  que esta  Casa solicite  ações da
EMLUR - Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana, Para Retirada de Lixo, na AV Pres. Afonso Pena.
Bessa. João Pessoa/PB.